拟聘用人员领取《录用通知书》相关注意事项
2022年江阴市医疗卫生事业单位公开招聘事业编制工作人员拟聘用人员名单已公示，公示期满如无异议，按有关规定程序办理录用手续，具体事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]1、拟聘用人员请于8月19日到江阴市卫生健康委（江阴市澄江中路9号）1209办公室领取《录用通知书》、《介绍信》；
具体时间：上午9:00—11:00，下午14:00—17:00；
请拟聘用人员在以上规定时间内佩戴好一次性医用口罩、扫码测温后到指定地点办理相关手续。根据疫情防控要求，拟聘用人员应提前安装“灵锡”APP、及时申领“苏康码”，办理手续当天须扫“门铃码”，出示“苏康码”、“行程卡”绿码，48小时内核酸阴性报告，现场测量体温＜37.3℃且无干咳等可疑症状的人员方可进入。
2、拟聘用人员领取录用通知书时需携带好身份证、毕业证书及学位证书、报到证（应届生）及复印件、解聘证明（非应届生）；如考生委托他人代为领取，请代领人携带本人身份证及报考人员身份证（或复印件）前来领取。
3、档案在外地的人员还需要领取调档函，请提前确认好档案所在地址。
4、录用手续办理完成后，请拟聘用人员在规定时间内到拟录用单位办理报到，并于8月31日之前完成入职手续办理。
5、拟录用人员如有不明事宜，可致电0510—86861209进行咨询。
江阴市卫生健康委员会
2022年8月10日
1

ÄâÆ¸ÓÃÈËÔ±ÁìÈ¡¡¶Â¼ÓÃÍ¨ÖªÊé¡·Ïà¹Ø×¢ÒâÊÂÏî

202

2

Äê½­ÒõÊÐÒ½ÁÆÎÀÉúÊÂÒµµ¥Î»¹«¿ªÕÐÆ¸ÊÂÒµ±àÖÆ¹¤×÷ÈË

Ô±ÄâÆ¸ÓÃÈËÔ±Ãûµ¥ÒÑ¹«Ê¾£¬¹«Ê¾ÆÚÂúÈçÎÞÒìÒé£¬°´ÓÐ¹Ø¹æ¶¨³ÌÐò

°ìÀíÂ¼ÓÃÊÖÐø£¬¾ßÌåÊÂÏîÍ¨ÖªÈçÏÂ£º

1

¡¢

ÄâÆ¸ÓÃÈËÔ±ÇëÓÚ

8

ÔÂ

19

ÈÕ

µ½½­ÒõÊÐ

ÎÀÉú½¡¿µÎ¯

£¨

½­ÒõÊÐ

³Î½­ÖÐÂ·

9

ºÅ£©

1209

°ì¹«ÊÒ

ÁìÈ¡¡¶Â¼ÓÃÍ¨ÖªÊé¡·

¡¢¡¶

½éÉÜÐÅ

¡·

£»

¾ßÌåÊ±¼ä£º

ÉÏÎç

9:00

¡ª

11:00

£¬ÏÂÎç

14:00

¡ª

17:00

£»

ÇëÄâÆ¸ÓÃÈËÔ±ÔÚÒÔÉÏ¹æ¶¨Ê±¼äÄÚÅå´÷ºÃÒ»´ÎÐÔÒ½ÓÃ¿ÚÕÖ¡¢É¨

Âë²âÎÂºóµ½Ö¸¶¨µØµã°ìÀíÏà¹ØÊÖÐø¡£

¸ù¾ÝÒßÇé·À¿ØÒªÇó£¬

ÄâÆ¸ÓÃ

ÈËÔ±

Ó¦ÌáÇ°°²×°

¡°

ÁéÎý

¡±

APP

¡¢¼°Ê±ÉêÁì

¡°

ËÕ¿µÂë

¡±

£¬

°ìÀíÊÖÐø

µ±Ìì

ÐëÉ¨

¡°

ÃÅÁåÂë

¡±

£¬

³öÊ¾

¡°

ËÕ¿µÂë

¡±

¡¢

¡°

ÐÐ³Ì¿¨

¡±

ÂÌÂë

£¬

48

Ð¡

Ê±ÄÚºËËáÒõÐÔ±¨¸æ£¬

ÏÖ³¡²âÁ¿ÌåÎÂ£¼

37.3

¡æ

ÇÒÎÞ¸É¿ÈµÈ¿ÉÒÉÖ¢×´

µÄ

ÈËÔ±

·½¿É

½øÈë

¡£

2

¡¢ÄâÆ¸ÓÃÈËÔ±ÁìÈ¡Â¼ÓÃÍ¨ÖªÊéÊ±ÐèÐ¯´øºÃ

Éí·ÝÖ¤¡¢±ÏÒµÖ¤

Êé¼°Ñ§Î»Ö¤Êé

¡¢

±¨µ½Ö¤

£¨

Ó¦½ìÉú

£©

¼°¸´Ó¡¼þ

¡¢

½âÆ¸

Ö¤Ã÷

£¨

·ÇÓ¦½ì

Éú

£©

£»

Èç¿¼ÉúÎ¯ÍÐËûÈË´úÎªÁìÈ¡

£¬

Çë´úÁìÈËÐ¯´ø±¾ÈËÉí·ÝÖ¤¼°±¨

¿¼ÈËÔ±Éí·ÝÖ¤£¨»ò¸´Ó¡¼þ£©Ç°À´ÁìÈ¡¡£

3

¡¢µµ°¸ÔÚÍâµØµÄÈËÔ±»¹ÐèÒªÁìÈ¡µ÷µµº¯£¬

ÇëÌáÇ°È·ÈÏºÃµµ

°¸ËùÔÚµØÖ·

¡£

4

¡¢

Â¼ÓÃÊÖÐø°ìÀíÍê³Éºó

£¬

ÇëÄâÆ¸ÓÃÈËÔ±ÔÚ¹æ¶¨Ê±¼äÄÚµ½ÄâÂ¼

ÓÃµ¥Î»°ìÀí±¨µ½£¬²¢ÓÚ

8

ÔÂ

31

ÈÕÖ®Ç°Íê³ÉÈëÖ°ÊÖÐø°ìÀí¡£

5

¡¢

ÄâÂ¼ÓÃÈËÔ±ÈçÓÐ²»Ã÷ÊÂÒË

£¬

¿ÉÖÂµç

0510

¡ª

86861209

½øÐÐ

×ÉÑ¯¡£

½­ÒõÊÐÎÀÉú½¡¿µÎ¯Ô±»á

202

2

Äê

8

ÔÂ

10

ÈÕ